Từ ngày 09/03/2026 đến hết ngày 19/04/2026 (hoặc cho tới khi ngân 

sách/mã khuyến mại được sử dụng hết, tùy thời điểm nào tới trước). 

3. Đối tượng Khách hàng: Khách hàng là cá nhân có tài khoản thanh toán trên ứng dụng 

VIETABANK. 

4. Phạm vi khuyến mại: Toàn quốc. 

5. Tổng giá trị quà tặng: 108.000.000 đồng (Bằng chữ: Một trăm linh tám triệu đồng). 

6. Cơ cấu khuyến mại: 

Cơ cấu  

quà tặng 
Nội dung quà tặng 

Giá trị  

(VND) 

SL  

quà tặng 

Số  

đợt 

Tổng SL  

quà tặng 

Thành tiền 

(VND) 

Ưu đãi 

01 

Mã khuyến mại VABNAMMOI 

tặng 50% (tối đa 300.000 VND) 

khi Khách hàng thực hiện giao

[...]

Ưu đãi 

02 

Mỗi tuần, tặng mã khuyến mại 

VABXINCHAO trị giá 40% tối 

đa 50.000 VND khi Khách hàng 

thực hiện giao dịch VNPAY 

Taxi, Đặt vé tàu, Đặt vé xe, Đặt 

vé xem phim trên ứng dụng 

VIETABANK. 

50.000 150 6 900 45.000.000 

Tổng cộng 1.110 108.000.000 

Bằng chữ: Một trăm linh tám triệu đồng./. 

7. Điều kiện xét và tặng thưởng: 

⮚ Ưu đãi 01: 

- Trong thời gian diễn ra chương trình, từ 12h00 đến 14h00 mỗi ngày, Khách hàng đăng 

nhập vào ứng dụng VIETABANK sẽ được gửi tặng mã khuyến mại VABNAMMOI áp 

dụng cho dịch vụ Gọi Taxi/Xe máy (thuộc tính năng VNPAY Taxi)/ Đặt vé tàu/ Đặt vé xe/